COMUNICADO

A COORDENAÇÃO DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL-

CEAF DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais, torna sem efeito a convocação nº 09 para candidatos habilitados ao estágio do

curso de direito na Regional de Juazeiro, divulgada no dia 26 de março de 2019.

Salvador, 27 de março de 2019

JOSÉ RENATO OLIVA DE MATTOS
Promotor de Justiça

Coordenador do CEAF